CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br (35) 3219 3150

 1 de 1

PORTARIA Nº 019/2021, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021

NOMEIA EMPREGADO PÚBLICO TEMPORÁRIO APROVADO EM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O  S ecre tár io  Executivo , no  u so  d e  suas atr ibu içõ es lega is , co m  fu n d am ento  no  art.

4 7 , V I, d o  E statuto , co m  a  an u ên c ia  d o  P resid en te  d o  C o n se lho  D ire to r,

RESOLVE:

Art. 1º    NOMEAR a p essoa  aba ixo  re lac ion ad a  em  v irtu d e d e  ser  hab ilitad a  em

P ro cesso  S e let ivo  S im p lificad o , Ed ita l 0 0 2 / 2 0 2 0 , d ev id am ente  ho m o lo gad o :

               NOME EMPREGO PÚBLICO/BASE CLASSIFICAÇÃO

Patr íc ia  R igott i Jun qu e ira   T écn ica  d e  en fe rm agem  –  S anta  R ita  d e  C a ld as                6 º

Art. 2º    O nomeado deverá acessar o cronograma de admissão para o cargo

disputado, disponibilizado na página eletrônica do CISSUL, www.cissul.saude.mg.gov.br, e seguir

rigorosamente os procedimentos e prazos estipulados.

Art. 2º    Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

V arg in ha/ M G , 12  d e  fevere iro  d e  2 0 2 1 .

        JOVANE ERNESTO CONSTANTINI

          Secretário Executivo do CISSUL/SAMU

De acordo:

DIOGO CURI HAUEGEN

Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

Procurador – OAB/MG 82.618

mailto:assessoriaexecutiva@cissul.saude.mg.gov.br
http://www.cissul.saude.mg.gov.br/